Ajuntament
de Marratxi

Referéncia: 2019/00007931K
Procediment: Processos selectius de personal

RECURSOS HUMANS (JCV)

Assumpte: Resultats prova catala A2 + Data prova tipus test pe6 especialitzat

Mitjancant Decret de I'Alcaldia s’han acordat les qualificacions de la prova prévia de
coneixements minims de la llengua catalana (nivell A2) en els termes seguents:

1. Declarar superada I'acreditacié de coneixements minims de la llengua catalana (nivell
A2) en relaci6 als aspirants seglents:

Aloy Collell, José (429xxxxxG). APTE.

Bejarano Rojas, Javier (431xxxxxX). APTE.

Castell Dols, Bernardo (430xxxxx6Q). APTE.
Frontera Sbert, Miguel (431xxxxxE). APTE.

Garcia Piza, Jordi (431xxxxxS). APTE.

Ordinas Salva, Joan (430xxxxxV). APTE.

Palacios Sanchez, José Maria (431xxxxxV). APTE.
Serrano Morey, Pablo José (431xxxxxQ). APTE.
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2. Declarar no superada I'acreditacié de coneixements minims de la llengua catalana (nivell
A2), i en conseqliéncia I'exclusio del procés selectiu, en relacio als aspirants seglents:

1. Batalla del Rio, Daniel Francisco (529xxxxxA). NO APTE.
2. Nunhez Martinez, Mercedes (431xxxxxS). NO APTE.

Aixi mateix, i en relacié a la composicié del Tribunal qualificador, s’ha acordat el seguient:

3. Acordar a proposta del Tribunal qualificador la designacié del Srs. Guillem Bauza Fiol
(arquitecte técnic de I'Ajuntament de Marratxi) i Jaume Canyelles Veny (TAG de
Recursos Humans) com a assessors del Tribunal qualificador per a tot el procés selectiu.

4. Acceptar I'abstencié del Sr. Bartomeu Sastre Segui per a formar part com a vocal del
Tribunal qualificador del present procés selectiu per concorrer una causa legal
d’abstencio, passant a ser substituit pel primer vocal suplent Sr. Marti Creus Rigo.

Finalment, el Tribunal qualificador, en reunié de data 4 de desembre de 2019, ha acordat la
data de celebracio de la prova tipus test del programa de temes i de la prova voluntaria de
coneixements del terme municipal pel proper dissabte 21 de marg¢ de 2020.

Les proves es duran a terme a les instal-lacions de I'Institut d’educacié secundaria de Sant
Marcal (IES Sant Margal) el proper dissabte 21 de mar¢c de 2020 a les 13:30 hores (Carrer
Andreu Juan Batlle, s/n de Sa Cabaneta - Marratxi CP 07141).

Aspirants convocats:

1 Aguilo Perelld, Santiago 182xxxxxxP
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Aloy Collell, José

Alvarez Vaquez, David
Amengual Amengual, Isidre
Amengual Amengual, Pedro
Aragon Vidal, Javier

Ayne Carbo, Arntonio
Barrera Cabot, Pedro
Bejarano Rojas, Javier
Bernard Losada, Eugenio
Bover Cortés, José Manuel
Brunet Vallespir, Pedro
Calvo Caimari, Daniel
Campins Bibiloni, Andreu
Canovas Rubi, Antonio
Canellas Garcia, José Carlos
Castell Dols, Bernardo
Cloquell Cap6, Gabriel

Coll Abrines, Miguel

Comas Llabrés, Francisca
Company Abrines, Juan
Coércoles Tercero, Antonio
Fernandez Sastre, Salvador
Ferrer Lopez, José

Frontera Sbert, Miguel
Fullana Bergas, Jerénima
Fuster Gonzalez, Jaime
Garcia Piza, Fernando
Garcia Piza, Jordi

Garcia Pujol, Francisco
Garcia Romero, Felipe

Hamoudan Rodriguez, Francisco Javier
Jiménez Estarellas, José Miguel

Juan Serra, Pedro

Juarez Cacho, Ramén
Llabrés Ramis, Miguel

Llinas Bisquerra, Luis
Marimén Camps, Juan
Martorell Rotaeche, Rafael
Massanet Fuster, Antonio
Miré Rullan, Nicolas Francisco
Montijano Camacho, Raul
Mundilla Rodriguez, Javier
Ordinas Salva, Joan

Palacios Sanchez, José Maria
Palmer Escandell, Sebastian
Pegalajar Guevara, José
Pérez Luque, Valentin

Prats Sales, Rafael

Pujol Inarejos, Miguel Angel
Ramis Segui, Arnaldo

Ribas Gari, Bernat

429xxxxxG
430xxxxxZ
432xxxxxB
430xxxxxM
430xxxxxF
431xxxxxF
432xxxxxB
431xxxxxX
430xxxxxM
430xxxxxN
431xxxxxP
431xxxxxD
430xxxxxG
431xxxxxJ
431xxxxxT
430xxxxxQ
430xxxxxB
430xxxxxM
431xxxxxC
430xxxxxJ
430xxxxxX
431xxxxxR
430xxxxxX
431xxxxxE
431xxxxxT
431xxxxxY
431xxxxxQ
431xxxXxXXS
431xxxxxP
431xxxxxX
430xxxxxX
430xxxxxH
44 3xxxxxE
430xxxxxL
430xxxxxF
431xxxxxP
431xxxxxL
430xxxxxP
430xxxxxR
4 30xxxxxW
431xxxxxB
431xxxxxE
430xxxxxV
431xxxxxV
430xxxxxL
430xxxxxV
388xxxxxJ
254 xxxxxG
431xxxxxZ
430xxxxxG
415xxxxxQ

Document signat electronicament (RD 1671/2009). L'autenticitat d’aquest document es pot comprovar mitjangant el CSV:
13067506764403640750 a la Seu Electronica de I'’Ajuntament de Marratxi: https://seuelectronica.marratxi.es




53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Ajuntament
de Marratxi

Rigo Suau, Isabel

Roca Simo6, Rafael

Rodriguez Diaz, José Antonio
Rodriguez Ramirez, José Raul
Rojo Montario, Enrique

Rubio Vallés, Xavier

Salom Mas, Sebastia

Sans Mari, Mateo

Sans Mufoz, Daniel

Serra Oliver, Juan

Serrano Morey, Pablo José
Sirera Cantallops, José Luis
Vallcaneras Padilla, Jaime

La Presidenta del Tribunal qualificador,

782xxxxXJ
431xxxxxY
430xxxxxT
431xxxxxK
431xxxxxR
431xxxxxA
430xxxxxL
430xxxxxW
431xxxxxY
430xxxxxE
431xxXxXxXXQ
430xxxxxC
431xxxxxX

Marratxi, 26 de febrer del 2020

L'Arquitecta, Coordinadora de I'Area d'Urbanisme,

(Document signat
electronicament)

Caridad Umaran Campo
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Caridad Umaran Campo

Marratxí, 26 de febrer del 2020

L'Arquitecta, Coordinadora de l'Àrea d'Urbanisme,
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